
 

 
 

 

 

Об информации о реализации Государственным Советом 

Республики Крым полномочий в сфере межпарламентского 

сотрудничества в 2016 году 

 

 

Рассмотрев информацию председателя Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по вопросам государственного строительства и 

местного самоуправления Фикса Е. З. о реализации Государственным 

Советом Республики Крым полномочий в сфере межпарламентского 

сотрудничества в 2016 году, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Информацию председателя Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по вопросам государственного строительства и местного 

самоуправления Фикса Е. З. о реализации Государственным Советом 

Республики Крым полномочий в сфере межпарламентского сотрудничества 

в 2016 году принять к сведению. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

6 декабря 2016 года 

№ п336-1/16 


